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Name 

 

Adresse 

 

Telefon 

 

eMail 

 

Geb'datum 

 

Funktion 

 Stoll Peter Schulhausstrasse 36 

3134 Wichtrach 

 

079 734 00 90 

031 781 30 92 

 

stollgrafik@bluewin.ch 30.07.1949 Dirigent 

Altwegg Eveline Im Seewinkel 18 
3645 Gwatt 

 

079 281 95 70 
033 654 19 33 

 

e.altwegg-wenger@bluewin.ch 12.01.1968 Sopran 

Bellwald Carmen Hondrichstrasse 18 
3700 Spiez 

 

079 484 09 52 buerchler.net@bluewin.ch 19.11.1972 Alt 

Blaser Andreas Mösliweg 15a  
3700 Spiez 

 

079 692 86 53 
033 650 95 72 

 

bubenberg@bluewin.ch 20.04.1953 Bass 

Burri Hanspeter (Kili) Musterplatz 3 

3714 Frutigen 

 

079 651 22 40 

033 671 37 14 

 

kiliburri@bluewin.ch 16.11.1952 Tenor 

Coleman Brantschen Evelyn Oberlandstrasse 92  
3700 Spiez 

 

079 564 56 21 
033 654 48 54 

 

e.coleman@bluewin.ch 18.07.1970 Sopran 

Egli Rolf Schlüsselmattenweg 9 
3700 Spiez 

 

079 451 90 22 
033 345 02 88 

 

roeg@outlook.com 13.07.1972 Bass 

Fahrni Mirjam Hagenstrasse 48  
3852 Ringgenberg 

 

079 472 28 93 mirjam.fahrni@gmail.com 30.07.1968 Sopran 

Flury Bettina Kirchgasse 6 

3700 Spiez 

079 635 82 28 

031 352 10 39 

bettina.flury@gmx.ch 26.02.1978 Sopran 

Imhof Tristan Schlösslistr. 9 
3008 Bern 

 

079 625 99 69 
031 331 16 61 

tristan.imhof@gmx.ch 04.11.1971 Tenor 

Musikkoordination 

Klopfstein Thomas Gartenweg 1B 
3715 Adelboden 

 

033 673 38 18 
079 534 61 11 

 

tg.klopfstein@bluewin.ch 13.08.1960 Bass 

Vizepräsident 

Knöpfel Erika Parkstrasse 28  
3700 Spiez 

 

079 295 12 16 
033 654 46 51 

 

erika.knoepfel@gmail.com 06.03.1964 Sopran 

Kobel Monica Sonnenweg 6  
3600 Thun 

 

079 221 90 28 
033 223 12 75 

 

monica.kobel@greenmail.ch 04.06.1948 Alt 
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 Lerf Georg Hagenstrasse 48  
3852 Ringgenberg 

 

079 969 05 79  georg.lerf@bluewin.ch 23.06.1964 Bass 

Kassier 

Marty Gabriela Sonnenrain 13  

3700 Spiez 

 

079 656 81 94 

033 654 70 76 

 

dagare.marty@bluewin.ch 09.03.1965 Alt 

Müller Peter (Billy) Blumenweg 1  
3700 Spiez 

 

079 250 43 72 
033 654 20 77 

 

billy.peter.mueller@icloud.com 10.04.1959 Bass 

Stucki Theresia Wattfluh 14  
3755 Horboden 

 

077 433 00 75 
033 681 30 33 

 

tp.stucki@bluewin.ch 06.04.1969 Alt 

Präsidentin 

van Zwieten de Blom Kathrin Farbstrasse 33C 

3076 Worb 

079 780 92 14 

031 832 49 55 

kathrin@vanzwietendeblom.ch 25.01.1963 Alt 

Sekretärin 
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